
Zakopane, dnia 27.11.2019 r.  

 

Dotyczy: „ Dostawa Quada do Centralnego Ośrodka Sportu- Ośrodka 

Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem ”. Numer referencyjny 

postępowania: DZP/Z/XXXVIII/21/11/2019 
 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści SIWZ. 

 

Zadanie dostawa Quada dla COS w  Zakopanem . 

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał następujące pozycje 

wyposażenia : 

 

2 KOMPLETY RĘKAWICZEK  oraz MINIMUM 2 KASKI PRZEZNACZONE DO QUADA 

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie Ilość miejsc i wyposażenie zamawiający 

wskazał jako obowiązkowe wyposażenie zamawianego przedmiotu w minimum 2 

komplety rękawiczek oraz minimum 2 kaski przeznaczone do Quada w kolorze czarnym.  

Prosimy o doprecyzowanie tego opisu a w szczególności wymiarów oczekiwanego 

wyposażenia, rozmiarów rękawiczek oraz wielkość kasków które mają być na wyposażeniu.  

Odpowiedź: wymiary/rozmiary standardowe (typowe), jak dla osoby dorosłej, która 

będzie używała quada. Wzornik kolorystyczny może podlegać uzgodnieniu przed 

dostawą. Parametry minimalne kasków: skorupa abs, oddychające wnętrze, opuszczana 

blenda przeciwsłoneczna z suwakiem z boku kasku, przeźroczysty wizjer, wiele wlotów 

powietrza, kask dostarczony z pokrowcem. 
 

KIEROWNIKA z OSŁONAMI DŁONI  

W czasie zapoznania się z opisem przedmiotu zauważono omyłkę pisarską .  

Czy Zamawiającemu chodziło o Kierownicę z Osłonami Dłoni ? Proszę o doprecyzowanie 

tej pozycji. 

Odpowiedź: tak, kierownica – błąd pisarski. 

 

OPARCIE KIEROWCY  

W opisie przedmiotu podlegającego przetargowi , zamawiający wskazał jako 

obowiązkowe wyposażenie QUADA w oparcie kierowcy ,które to oparcie w większości 

modeli podwójnych występuje wyłącznie jako oparcie pasażera . 

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu Quad z fabrycznym siedzeniem wyposażonym 

w tylne oparcie pasażera a nie kierowcy ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

TYLNY SCHOWEK WODOODPORNY  

W opisie przedmiotu przetargu zamawiający wskazał jako wyposażenie obowiązkowe tylny 

schowek wodoodporny, czy zamawiającemu chodziło o fabryczny schowek  

umiejscowiony pod platformą transportową , czy może dodatkowy schowek montowany 

na tylnej platformie transportowej. 

Proszę o doprecyzowanie tego parametru , w przypadku oczekiwania ze strony 

zamawiającego dodatkowego schowka montowanego na platformie prosimy o 

doprecyzowanie  oraz wskazania ewentualnej wymaganej pojemności takiego schowka. 

Odpowiedź: dodatkowy schowek, montowany na tylnej platformie transportowej, 

pojemność min. 80 l, wodoodporny. Wzornik/kolor/kształt do uzgodnienia przed dostawą. 

 

Wszystkie powyższe zapytania dotyczące szczegółowych parametrów wskazanych przez 

zamawiającego mają pomóc w przygotowaniu oferty która spełniać będzie wymogi 

stawiane przez zamawiającego jak również powodować że wykonawca będzie mógł 

dostosować parametry i szczegółowe wyposażenie do wymogów przetargu. Bardzo 

prosimy o odpowiedz do powyższych pytań i wprowadzenie ewentualnie potrzebnych 

zmian w SIWZ. 

Odpowiedź: wprowadzono zmiany i udzielono odpowiedzi na zadane pytania. 

 


